
RADA MIEJSKA
W ł

UCHWAŁA NR XXVII/198/21
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla działek o numerach: 57/3, 57/4, 60/3, 60/4, 57/1, 60/5, 60/6, 60/7, 60/8, 60/9, 60/10, 60/11, 60/12, 60/13,
34/1, 55/30, 55/29, 55/28, 55/26, 55/21, 55/20, 55/19, 55/18, 55/17, 55/16, 55/15, 55/14, 55/13, 55/12, 55/11,

55/10, 55/9, 55/8, 55/7, 55/6, 55/5 i 55/4 - położonych w obrębie geodezyjnym
Wielki Sosnowiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. póz. 1372 i póz. 1834) oraz art. 14 ust. l, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. póz. 741, póz. 784, 922 i póz. 1873) uchwala się, co
następuje:

§ l. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek
o numerach: 57/3, 57/4, 60/3, 60/4, 57/1, 60/5, 60/6, 60/7, 60/8, 60/9, 60/10, 60/11, 60/12, 60/13, 34/1, 55/30,
55/29, 55/28, 55/26, 55/21, 55/20, 55/19, 55/18, 55/17, 55/16, 55/15, 55/14, 55/13, 55/12, 55/11, 55/10, 55/9,
55/8, 55/7, 55/6, 55/5 i 55/4 - położonych w obrębie geodezyjnym Wielki Sosnowiec.

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 6D63718F-E638-4D2C-B38C-02F81B86DAC7. Podpisany Strona l





Załącznik do Uchwały Nr XXVII/198/21
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 27.10.2021 r.

PRZEWODNICZĄCY
RAQY MIĘKKIEJ ,

granica obszaru
objętego projektem planu

Id: 6D63718F-E638-4D2C-B38C-02F81B86DAC7. Podpisany Strona l





Uzasadnienie

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie
z art. 14 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
z 2021 r. póz. 741 z późn. zm.) rozstrzyga rada gminy w drodze uchwały.

Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla działek o numerach: 57/3, 57/4, 60/3, 60/4, 57/1, 60/5, 60/6, 60/7,
60/8, 60/9, 60/10, 60/11, 60/12, 60/13, 34/1, 55/30, 55/29, 55/28, 55/26, 55/21, 55/20, 55/19, 55/18, 55/17,
55/16, 55/15, 55/14, 55/13, 55/12, 55/11, 55/10, 55/9, 55/8, 55/7, 55/6, 55/5 i 55/4 - położonych w obrębie
geodezyjnym Wielki Sosnowiec rozpocznie tryb formalnoprawny sporządzenia planu, stosownie do
zapisów powołanej wcześniej ustawy.

Zgodnie z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
i gminy Łabiszyn uchwalonym Uchwałą nr VIll/62/l l Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 13 lipca 2011 r.
przedmiotowy teren znajduje się w obszarze terenów rozwojowych gminy - obszary z predyspozycjami dla
rozwoju wielofunkcyjnego.

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego, zgodnie żart. 14 ust. 5 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zostało poprzedzone szeregiem
analiz m.in. o charakterze funkcjonalnym, przestrzennym i terenowo-prawnym, które potwierdzają
zasadność przystąpienia do sporządzenia ww. planu. Przeprowadzono także analizę dotyczącą stopnia
zgodności przewidywanych rozwiązań planu miejscowego z ustaleniami Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łabiszyn.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 6D63718F-E638-4D2C-B38C-02F81B86DAC7. Podpisany Strona




